לדעתי קיים כאן ספק הנוטה יותר לטובת האשה הן מההיבט ההלכתי והן מצד סירוב הבעל להיבדק על קיום יחסים עם אשה אחרת והתחייבותו לשלם את הכתובה אם ימצא דובר שקר.

מאידך, לדעתי מדובר בכתובה בסכום גבוה ובצירוף העובדה שהרבה חתנים אינם מודעים לכך שחתמתם על הכתובה מחייבת לכן יש לחייב קרוב למחצית הכתובה - דהיינו 250,000 ש"ח.

אפשר לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ג בכסלו התשפ"א (29/11/2020).

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הרב אברהם דב זרביב

הרב דוד בר שלטון

הרב י' יהודה גליק – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה